

HAMINAN KAUPUNKI  
Terveysvalvonta  
PL 70  
49401 Hamina

TIEDOTE

23.3.2015

## **TALOUSVEDEN KEITTOKEHOTUS JATKUU OSASSA VIROLAHTEA**

Talousveden keittokehotus jatkuu edelleen seuraavien alueiden osalta: Miehikkälä-Virojoki runkolinjan varrella Virolahden puolella olevat kiinteistöt, Pihlaja, Ravijoki ja Klamila.

Kaikki juoma- ja ruokavesi kehotetaan keittämään ennen käyttöä 5-10 minuutin ajan. Vettä voi käyttää peseytymiseen sekä astioiden pesuun normaalisti.

Veden keittokehotus on voimassa toistaiseksi.

Muilta osin verkosto on todettu puhtaaksi. Keittokehotus EI siis koske Miehikkälää, Haminaa, Virojoen keskustaa eikä Vaalimaata.

Bakteeripitoisuudet ovat huomattavasti pienentyneet. Osassa näytepisteitä koliformisia bakteereita ei ollut enää lainkaan sunnuntaina otetuissa näytteissä. Muissa pisteissä määrät olivat 1-3 pmy/100ml. Ulosteperäiseen saastumiseen viittaavia *Escherichia coli* - bakteereja ei viikonlopun aikana otetuissa näytteissä ole todettu. Keittokehotus jatkuu kuitenkin siihen saakka, kunnes kaikki näytepisteet alueella todetaan puhtaiksi.

Vedessä todetut koliformiset bakteerit ilmentävät yleensä pintavesien pääsyä vedenottamoon. Vesilaitoksen toimittamassa verkostovedessä laatusuosituksen mukaan koliformisten bakteerien määrä on oltava 0 pmy/100ml. Yksityisen kotitalouden omassa kaivossa kyseisiä bakteereja saisi laatusuosituksen mukaan olla 100 pmy/100ml.

Tilannetta seurataan edelleen lisätutkimuksilla ja keittokehotuksen purkamisesta tiedotetaan erikseen.

Verkoston huuhtelua ja desinfiointia klooraamalla jatketaan yhä, mikä voi aiheuttaa veteen samentumista ja kloorin hajua. Kloorin hajua voi ilmetä myös Virojoen sekä Pyterlahden alueilla. Veden klooripitoisuus on kuitenkin niin matala, että se ei aiheuta terveyshaittaa.

Asiasta tiedotetaan lisää tiistaina 24.3. klo 16 mennessä.

Ajantasaiset tiedot päivitetään Haminan kaupungin nettisivuille [www.hamina.fi](http://www.hamina.fi) sekä Virolahden kunnan nettisivuille [www.virolahti.fi](http://www.virolahti.fi).

Tarvittaessa lisätietoja antavat Haminan kaupungin terveystarkastaja ja Virolahden vesilaitos.

Haminan terveystarkastaja  
terveysinsinööri Maria Komi p. 0400 268 633  
terveystarkastaja Katja Lehtonen p. 040 199 1270

Virolahden vesilaitos  
Jukka Salmi p. 050 389 2151